LEI N.º 1507/2015

“AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR À ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DE EXCEPCIONAIS – APAE, BENS RECEBIDOS EM DOAÇÃO DA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DE DIVINÓPOLIS”

O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar à Associação de Pais e Amigos de Excepcionais – APAE, bens recebidos em doação da Secretaria da Receita Federal em Divinópolis, conforme processo n.º 10665720068201533 daquele órgão federal.

Parágrafo único: Os bens citados no artigo anterior, que foram recebidos e incorporados ao patrimônio do município, são aqueles relacionados no Anexo que fará parte desta Lei, os quais serão repassados à entidade referida no caput do artigo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 09 de outubro de 2015.

Julvan Rezende Araújo Lacerda
Prefeito Municipal

ANEXO I

	ITEM
	DESCRIÇÃO MATERIAL
	PATRIMÔNIO/RECEITA
	PATRIMÔNIO/PREFEITURA/INCORPORADO
	VALOR

	0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

0008

0009

0010

	CONDICIONADOR DE ÁGUA COM ALIMENTAÇÃO GARRAFÃO TORRE, VOLTAGEM: 110/220V GABINETE EM CHAPA, PINTURA: ELET
TOMBAM.: 27/12/2006.

APARELHO AR CONDICIONADO 15000 BTU  2HP BIV OLT APARELHO DE AR CONDICIONADO
TOMBAM.: 08/09/1998

APARELHO AR CONDICIONADO 24000 BTU 220 APARELHO AR CONDICIONADO
TOMBAM.: 22/07/2003
APARELHO AR CONDICIONADO 18000 2HP 110/220V

APARELHO DE AR CONDICIONADO
TOMBAM.: 30/12/2003

SERVIDOR DE REDE
TOMBAM.: 24/02/1999

SERVIDOR DE REDE
TOMBAM.: 24/02/1999

SERVIDOR DE REDE
TOMBAM.: 18/07/2002

SERVIDOR DE REDE
TOMBAM.: 18/07/2002

APARELHO DE AR CONDICIONADO 9000 BTUS, SPLIT 220 V
TOMBAM.: 14/04/2009

APARELHO AR CONDICIONADO 9000 BTUS, SPLIT 220 V
TOMBAM.: 14/04/2009

2575951

2576022

2576027

2576031

2576613

2576614

2576622

2576623

2585800

258918

7604

7605

7606

7607

7608

7609

7610

7611

7612

7613

409,00

940,00

3.381,00

3.556,00

24.863,15

24.863,15

16.446,26

16.446,26

274,59

[bookmark: _GoBack]2.340,40

3